股票简称：＊ST 华信           股票代码：000765         编号：2003－032

武汉华信高新技术股份有限公司

董事会关于公司股票暂停上市风险的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

武汉华信高新技术股份有限公司 2001、2002 年度已连续两年亏

损，预计 2003 年度将继续亏损，公司面临被暂停上市的风险。公司

董事会提请广大投资者注意投资风险。

一、 公司现状和业绩预计

公司 2001 年开始出现亏损，具体数字如下表所示，预计 2003 年

度公司将出现亏损。根据有关规定，自公司公布 2003 年年度报告后，

将被暂停上市。                             单位：元

项目 2003 年半年度 2002 年度 2001 年度

净利润 -37,858,478.75 -83,635,224.86 -25,287,564.66

每股收益 -0.15 -0.34 -0.10

每股经营活动产生的现

金流净额
-0.00044 0.0041 -0.503

净资产收益率（%） -33.38% -51.79% -9.98%

总资产 624,227,312.83 696,137,886.78 765,752,387.65

股东权益 113,418,818.27 161,482,941.68 253,264,762.06

每股净资产 0.46 0.649 1.02

二、 公司目前的困难

由于目前公司主营业务商业不景气，房地产业没有新的项目开发，

以及公司主要利润来源笔记本电脑销售毛利减少，同时成本费用未有

大的减少，公司的可持续经营能力存在重大不确定性，而且公司资产

重组工作推进困难，无法与主要债权人达成协议，目前暂时没有资产

重组计划推出。公司面临被暂停上市的风险，请广大投资者注意投资

风险。

三、 董事会承诺

根据《关于执行<亏损上市公司暂停上市和终止上市实施办法（修

订）>的补充规定》第三条的要求，公司董事会承诺：董事会将在公

司审议 2003 年度财务报告时，就以下事项作出决议，并提交最近一

次股东大会审议：

  1.如果公司股票暂停上市，公司将与一家具有资格的证券公司签

订协议，约定其为股票恢复上市的推荐人；

  2.如果公司股票暂停上市，公司将与中国证券登记结算有限责任

公司签订协议，约定其为公司股票如果终止上市后的全部股份的托

管、登记和结算机构；

  3.如果公司股票终止上市，公司将申请其股份进入代办股份转让

系统转让，股东大会授权董事会办理公司股票终止上市以及进入代办

股份转让系统的有关事宜。

特此公告。

武汉华信高新技术股份有限公司

董  事  会

2003 年 11 月 26 日